
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Buenos Aires 177 - 4400 SALTA

REPUBLICAARGENTINA

SALTA, 30 de Octubre de 2.003

Expediente Nº: 1.414/03

RES. D. Cs. Ex. Nº 309103

VISTO:

La solicitud de expedición de diploma de Profesora en Matemática y Física Para el Nivel
Medio - Plan 1987 -, presentada por la Srta. TOLABA, Elena Cecilia L.U.Nº: 201.288;

CONSIDERANDO:

Que la alumna cursó y aprobó las asignaturas Física Moderna 1 y Física Moderna 2 en el
Plan de Sustitución, Resolución 100/99 del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas,
por la asignatura Física IV de su Plan de Estudios;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Reconocer las asignaturas aprobadas por la Srta. Tolaba, Elena Cecilia L.U.Nº:
201.288 en el Plan de Sustitución Res. C.D.Ex. Nº: 100/99 para la carrera Profesorado en
Matemática y Física Para el Nivel Medio - Plan 1987 -de acuerdo al siguiente detalle:

Prof. en Mat. y Física Para el Nivel Medio Por Plan de Sustitución
Plan 1987 Res. 100/99 C.D.Exactas

FÍSICA IV (nota promedio: 6 seis) Por FÍSICA MODERNA 1 (nota 6 seis)
FISICA MODERNA 2 (nota 5 cinco)

ARTICULO 2°: Considerar como fecha de egreso de la Srta. Talaba, Elena Cecilia el 22/09/03,
fecha en que rindió la última asignatura ÁLGEBRA I.

ARTICULO 3°: Hágase saber al Dpto. de Alumnos y siga a la Dirección de Control de Curricular
a sus efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

NA

U.VE~ROYO
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

GIS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


